
Муниципальный орган управления образованием Управление 
образованием городского округа Красноуфимск

П Р И К А З

От 28.02.2018 г. № б~&~ 
г. Красноуфимск

Об обновлении информации на официальном сайте образовательной 
организации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 17 мая 2017 г. № 575 
“О внесении изменений в пункт 3 Правил размещения на официальном сайте 
образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 
"Интернет" и обновления информации об образовательной организации”, 
действуя на основании Положения о Муниципальном органе управления 
образованием Управление образования городского округа Красноуфимск, 
утвержденного решением Думы городского округа Красноуфимск от 
24.12.2015 г. № 54/4, с изменениями и дополнениями, в целях приведения в 
соответствие требованиям законодательства официальных сайтов 
муниципальных образовательных организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям муниципальных образовательных организаций:
1.1. обеспечить оперативное обновление информации на официальном сайте 
образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 
"Интернет" в соответствии с пунктом 3 Правил размещения на 
официальном сайте образовательной организации в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет" и обновления информации об 
образовательной организации;
1.2. обеспечить контроль своевременности обновления информации на 
официальном сайте образовательной организации в соответствии с 
Правилами размещения на официальном сайте образовательной организации 
в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и обновления 
информации об образовательной организации.
2. Методисту ГИМЦ Новиковой К.Н. в срок до 15.03.2018 г организовать 
мониторинг обновления информации на официальных сайтах 
образовательных организаций в информационно-телекоммуникационной 
сети "Интернет" в соответствии с пунктом 3 Правил размещения на



официальном сайте образовательной организации в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет" и обновления информации об 
образовательной организации.
3. Контроль исполнения приказа возложить на зам. начальника МО 
Управление образования городского округа Красноуфимск Вахрушеву Е.А.

Начальник МО Управление образованием 
городского округа Красноуфимск Ж.С. Фрицко

С приказом ознакомлен:


